
Uchwała nr 1991/194/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do złożenia dokumentów akcji spółki 
Instytucja Filmowa „MAX-FILM” S.A. w Spółce  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740), w związku z art. 16 ustawy z dnia 30 sierpnia 2019 r.  
o zmianie ustawy - Kodeks spółek handlowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1798 
oraz z 2020 r. poz. 288, 875 i 1086) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Udziela się pełnomocnictwa Agnieszce Tladze – głównemu specjaliście w Wydziale  
ds. Nadzoru Właścicielskiego w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do złożenia w imieniu 
Akcjonariusza - Województwa Mazowieckiego, dokumentów akcji spółki Instytucja Filmowa 
„MAX-FILM” S.A. w siedzibie Spółki w Warszawie przy ul. Panieńskiej 11.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 
 


